
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO PARÁ
Relação de Empregados Terceirizados
(Lei nº 13.473/2017 e Lei nº 12.527/2011)

ATUALIZAÇÃO EM: 12/07/2024

CNPJ VIGÊNCIA Nome Completo do Empregado CPF* Lotação Local do Exercício

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 AZAEL FERREIRA DOS SANTOS ***.786.362-** VIGILANTE SUREG/PARA SEDE

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 ANDREI  WALKER DA SILVA AZEVEDO ***.038.922-** VIGILANTE SUREG/PARA SEDE

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 WILKAR DE FREITAS SILVA ***.668.362-** VIGILANTE SUREG/PARA SEDE

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 LUIZ CLAUDIO DE MENEZES JORGE ***.480.842-** VIGILANTE SUREG/PARA SEDE

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 MARCIO JOSE CARVALHO PINHEIRO ***.563.102-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 CIDEVALDO ALVES BRANDAO ***.250.902-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 EDVAN LEANDRO PAIVA TABOSA ***.969.262-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 JOSE RIBEIRO DA SILVA ***.067.502-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 DIEGO MENEZES DE MORAES ***.014.252-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 LUIZ RICARDO SANTA ROSA DE OLIVEIRA ***.818.022-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 RODOLFO RIBEIRO DOS SANTOS ***.919.382-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 ALAN LOPES FROTA ***.394.002-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

11.493.735/0001-10 01/2019 MESSIAS DA SILVA BITTENCOURT ***.942.352-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 AMAURI GOMES DA ROCHA ***.039.242-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/MARABÁ

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 VALTER ALVES DE ALMEIDA ***.194.702-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/MARABÁ

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 CLAUDIONOR MEDEIROS DE LIMA ***.942.352-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/MARABÁ

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 PEDRO LIMA DE SOUZA ***658.822-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/MARABÁ

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 ANDERSON  RODRIGUES DOS SANTOS ***.089.592-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/SANTARÉM

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 NICIVALDO DOS SANTOS SILVA ***.500.062-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/SANTARÉM

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 GIL ARCANJO FERREIRA PAZ ***873.232-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/SANTARÉM

PBS – PARÁ BRASIL SEGURANÇA LTDA. 11.493.735/0001-10 01/2019 VANDERLEI DOS SANTOS SILVA ***.204.672-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/SANTARÉM

STILLO SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 17666582/0001-42 01/2021 JAIME SILVA MEDEIROS ***.031.062-** AUX SERV GERAIS SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

STILLO SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 17666582/0001-42 01/2021 GLAUCIANE DA SILVA MIRANDA ***.377.202-** AUX SERV GERAIS SUREG/PARA SEDE

STILLO SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 17666582/0001-42 01/2021 RENATO DOS PRAZERES REIMAO ***.349.142-** AUX SERV GERAIS SUREG/PARA SEDE

STILLO SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 17666582/0001-42 01/2021 CIDILEY CHARLES DE L. RODRIGUES ***.385.472.** AUX SERV GERAIS SUREG/PARA SEDE

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 AZAEL FERREIRA DOS SANTOS ***.786.362-** VIGILANTE SUREG/PARA SEDE

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 JESSICA KARLA MARTINS BOTELHO ***.696.892-** VIGILANTE SUREG/PARA SEDE

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 WILKAR DE FREITAS SILVA ***.668.362-** VIGILANTE SUREG/PARA SEDE

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 LUIZ CLAUDIO DE MENEZES JORGE ***.480.842-** VIGILANTE SUREG/PARA SEDE

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 CLAUDIONOR MEDEIROS DE LIMA ***.942.352-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 ALAN LOPES FROTA ***.394.002-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 MESSIAS DA SILVA BITTENCOURT ***.942.352-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA
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09/05/2019 – 09/05/2025 
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ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 DIEGO MENEZES DE MORAES ***.014.252-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 LUIZ RICARDO SANTA ROSA DE OLIVEIRA ***.818.022-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 MARCIO JOSE CARVALHO PINHEIRO ***.563.102-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 EDVAN LEANDRO PAIVA TABOSA ***.969.262-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 AMAURI GOMES DA ROCHA ***.039.242-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 VANDERLEI DOS SANTOS SILVA ***.204.672-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/SANTARÉM

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 NICIVALDO DOS SANTOS SILVA ***.500.062-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/SANTARÉM

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/000227 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 ANDERSON  RODRIGUES DOS SANTOS ***.089.592-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/SANTARÉM

ESTRELA  DE DAVI SEGURANÇA  LTDA. 20183424/0002-27 CONT EMERGENCIAL DATA: 10/05/2024 GIL ARCANJO FERREIRA PAZ ***873.232-** VIGILANTE SUREG/PARA UA/SANTARÉM

RMC SERVIÇOS EIRELI 22.111.081/0001-30 013/2021 FRANCINALDO DE SOUSA PEREIRA ***.593.842-** TRABALHADOR AVULSO SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

RMC SERVIÇOS EIRELI 22.111.081/0001-30 013/2021 RAIMUNDO NONATO BARBOSA DE PAULA ***.315-672-** TRABALHADOR AVULSO SUREG/PARA UA/ANANINDEUA

O CONTRATO PARA PRESTAÇÃO SOB DEMANDA DE SERVIÇOS DE BRAÇAGEM E CORRELATOS FOI ASSINADO EM 08/04/2021

CNPJ OBJETO VIGÊNCIA

RMC Serviços Eireli 22111081/0001-30 013/2021 08/04/2021 a 08/04/2024 UA/ANANINDEUA

Razão Social da Empresa
Contratada

Número do
Contrato

Local da
Execução / Prestação

Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços, de forma contínua, dos 

serviços de carga e descarga em geral, 
emblocamento, remoção interna de bloco a 

bloco, descarga, ensaque bica veículo, costura, 
arrasto, empilhamento, reensaque de produto a 

granel para saca, ensaque de produtos 
embalados (confecção de cestas de alimentos), 
remoção de sacaria vazia em fardos, remoção 
de estrados, pesagem em balança pequena, 

diária comum, limpeza geral na Unidade 
Armazenadora de Ananindeua da SUREG/PA


	2º Trimestre

